檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：林珈伶

電話：02-2737-7538

傳真：02-2737-7672

電子信箱：chllin@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：科部前字第1060041160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2013209.DOCX）(106D2013209.DOCX)

主旨：本部前瞻司推動107年度「AI創新研究中心」專案計畫，

自即日起接受申請，詳細徵求內容如附件，請查照。

說明：

一、本計畫申請及審查包含「構想書」及「計畫書」兩階段；

申請人應於106年08月04日(星期五）中午12時整前，將構

想申請書電子檔E-mail至本部前瞻司聯絡人信箱；構想書

獲審查推薦者，請申請人依本部補助專題研究計畫作業要

點與格式，研提正式計畫申請書(採線上申請)；申請人之

任職機構應於106年10月20日(星期五)前備函「送達」本

部（電子公文亦可），逾期恕不受理。

二、本專案將安排3場說明會，時間、地點分別如下：

(一)新竹場：106年6月27日(星期二)下午2點，清華大學台

達館R525會議室。

(二)南部場：106年6月28日(星期三) 上午10時30分，成功

大學電機工程學系1F靄雲廳。

(三)北部場：106年6月29日(星期四)上午10時，科技部1樓

簡報室。

4

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本計畫之執行期程自107年01月01日起開始執行。

四、本計畫屬專案計畫，恕無申覆機制。

五、本專案相關徵求計畫書說明及詳細內容業已公佈於網站(

本部前瞻司網站 https://www.most.gov.tw/pla/ch)-最新

消息。

六、本公告未盡事宜，應依本部補助專題研究計畫作業要點、

本部補助專題研究計畫經費處理原則及其他相關法令規定

辦理。

七、本案聯絡人：

(一)相關計畫內容疑問，請洽本部前瞻司林珈伶，電話：（

02）2737-7538。

(二)有關系統操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話

：0800-212-058，(02)2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）

副本：綜合規劃司、前瞻應用司、林永隆教授(均含附件) 2017-06-21
10:42:21

部長陳良基